Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

terça-feira, 27 de novembro de 2018 Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39CB6E0926143829F48DC7F69D760775

terça-feira, 27 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 001/2018.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39CB6E0926143829F48DC7F69D760775

terça-feira, 27 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Portaria

BAHIA

SOUTO SOARES

CÂMARA MUNICIPAL
RUA NOVA JERUSALEM,12 CENTRO – 46990-000 – SOUTO SOARES – BA CNPJ:
07.176.398/0001-60

PORTARIA  Nº 001/2018

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE SOUTO SOARES, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e com
fundamento no artigo 1º da Resolução 1.311/2012 do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado da Bahia,

R E S O L V E:

Artigo 1° -  Designar os senhores Samuel Araújo Santos, Leonardo Medeiros de Souza,
Marcos Dione dos Anjos de Souza e Milton Damasceno Cirino, para comporem a
Comissão, destinada aos fins e providências estabelecidos pela Resolução 1.311/2012
de 29 de agosto de 2012.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em  contrário.

Gabinete da Presidência, em 27 de novembro de 2018.

Ednamar Alves Sá Teles
PRESIDENTE

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39CB6E0926143829F48DC7F69D760775

		2018-11-27T14:50:19-0300